;
ita tamen, ut in
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,

earumdem provisionum adventu, eadem summa seutorum mille statim,ac
intégré per eosdem PP. Missionarios compleatur, ac redintegretar, et,

ut suprà, tuto deponatur : ejusmodi reintegrationis atque depositi
publico aliquo, ac valido documento Romam ad Sacram Congregationem
transmisso : quod et de hujus Decreti executione omnino, et quamprimum
faciendum intelligatur.

Datum Romæ die et anno quibus suprà.

VI

Décret de la Propagande ordonnant que tous les achats

ou les dons de propriété soient au nom du Souverain Pontife.

(Vol. 1, page 35.)

Decretum Sacræ Congregalionis de Propcigandci fide

habitæ die 12 decembris 1718.

Referente Eminentiss. et Reverendiss. Dno D. Cardinali Francisco Bar-
berino, Sacra Congregatio decrevit, omnia et singula loca, Domos et

Hospitia hujusque acquisita et acquirenda per emptionem, vel pio-

rum benefactorum donationem, aut alio quovis titulo, a PP. Capucinis
Italis Missionariis in Regnis Tibeti, et aliis in Indiis Orientalibus, ac

prœcipue in Oppidis Chandarnagor, et Patna : præterea quidquid aliud

ipsis Missionariis relictum, donalum vel in eleemosynam traditum fuerit,

ab iisdem proprio nomine possideri non posse
;
sed omnia esse debere,

et intelligi sub immediata proprietate, et dominio Sedis Apostolicæ quibus
uti tantum valeant dicti Patres Missionarii pro tempore,quo degunt in iis

Regionibus. Id autem exprimendum esse in quibuscumque scripturis, et

contractibus per Syndicum sæcularem catholieum, si haberi possit, facien-

dis tam privatim,quam in publica forma, sub pœna contra id agentes, ultra

alias inflictas in Extravagantibus : Exiit qui seminat
,
et Exivi ; aliasque

in Decretis Sacrarum Congregationum expressas pfivationis Officii, ac

vocis-activæ et passivæ.

Datum Romæ die et anno quibus suprà.

YII

Achat par les Capucins d’un terrain où doit être

construite une église.

(Vol. 1, page 37.)

Gokar. Seseipso existentis Dei Vicarius Lama (Cenbo) Maximus, Sum-
mus Pontifex Romanus Innocentius XIII pro Lamis Capuccinis tam præ-
sentibus, qui venerunt in banc terrain excelsam et admirandam lucis, ac

Sedis potentis et misericordis Regis Sciakhjœ in Regno Pot, quam pro
successoribus eorum in perpetuum, ut illi ad legis suæ cultum orationis

domum, et cœnobium exiguum ædificarent, émit intégré solutis tanghis
argenteis octodecim, solum quadratum, cujus unumquodque latus est co-

lumnarum duodecim, situm in loco, qui dicitur Sar-kju-na-khar